
 

2023 年 7月 5日 

 

お客さま各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記新商品をご案内申し上げます。これまで販売しておりました「シナモンデニッシュ」のサイズ違い

を数量限定でご用意しました。物販にも十分なボリューム感で価格もお手頃になりますので、一度お試

しいただけますと幸いでございます。軽い食感のサクサクのデニッシュ生地と程よい甘さとシナモンの

香りをご堪能いただける商品ですので、秋から冬にかけ、温かい飲みものと合わせてスイーツとしての

ご提供にもお使いいただけます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記  

【新商品】 

品番 商品 
ｻｰﾋﾞｽ 
ﾚﾍﾞﾙ 

重量 
(g/個) 

入数 
(個/箱) 

箱 
ｻｲｽﾞ 

原産国 
発売 
予定 
時期 

商品 
説明 

629184 

シナモンデニッシュ MD 

発酵後 
冷凍生地 80 60 小 

デンマ
ーク 

7月 
中旬 

シナモンフ
ィリングを
巻き込んだ
渦巻き型の
デニッシュ
です。 
今年の秋冬
向けの数量
限定です。 

 

以上 


